РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ’’СУОЯРВСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28. 04 .2022 № 373

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования« Суоярвский район» от 03.02.2019 №63

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Суоярвский район» от 03.02.2022 №63 « Об организации питания обучающихся
по ведомственной целевой программе оказания гражданам государственной
социальной помощи «Адресная социальная помощь» на 2022 год» следующие
изменения:
2. Абзац 1 п.9 изложить в новой редакции: «Руководителям ОО:
Организовать в установленном законодательством порядке питание обучающихся
образовательных организаций по программе, из расчета 71 рубль: 64 рубля
(субвенция РК по ведомственной целевой программы оказания гражданам
государственной социальной помощи «Адресная социальная помощь») и 7 рублей
(софинансирование бюджета муниципального образования) в учебный день на
одного обучающегося ОУ.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 25 апреля 2022 года.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить Заместителя
Главы Администрации -  начальника отдела образования и социальной политики